

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR no. 33963556 Weidekampsgade 6 P.O. Box 1600 0900 Copenhagen C

Phone 36 10 20 30 Fax 36 10 20 40 www.deloitte.dk

Adform A/S Central Business Registration No 26434815 Wildersgade 10B, 1. floor 1408 Copenhagen K

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 02.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Peter Thorlund Haahr

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	8
Consolidated income statement for 2015	15
Consolidated balance sheet at 31.12.2015	16
Consolidated statement of changes in equity for 2015	18
Consolidated cash flow statement for 2015	19
Notes to consolidated financial statements	20
Parent income statement for 2015	26
Parent balance sheet at 31.12.2015	27
Parent statement of changes in equity for 2015	29
Notes to parent financial statements	30

Entity details

Entity

Adform A/S Wildersgade 10B, 1. floor 1408 Copenhagen K

Central Business Registration No: 26434815

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Peter Thorlund Haahr, chairman Stefan Juricic Jakob Toftsgaard Bak

Executive Board

Gustav Christen Mellentin Jakob Toftgaard Bak

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 0900 Copenhagen C

Management commentary

	2015 DKK'000	2014 DKK'000	2013 DKK'000	2012 DKK'000	2011 DKK'000
Financial high-					
lights					
Key figures					
Revenue	282.602	203.196	120.136	72.615	54.936
Gross profit/loss	184.903	156.977	90.436	50.791	13.533
EBITDA	16.599	36.656	24.701	6.066	1.723
Operating profit/loss	-2.767	26.499	19.109	2.921	203
Net financials	-818	-2.259	-1.282	-114	-122
Profit/loss for the year	-4.648	18.252	13.527	1.978	101
Total assets	350.952	206.019	118.504	57.305	33.095
Investments in property,				 .	0.655
plant and equipment	38.020	8.830	3.127	5.078	2.657
Equity	100.402	92.633	56.942	34.012	22.750
Cash flows from (used in) operating activities	59.046	13.494	10.183	-854	4.823
Cash flows from (used	39.040	13,494	10.165	-034	4.023
in) investing activities	-67.451	-18.727	-17.788	-13.534	-2.782
Cash flows from (used					
in) financing activities	7.891	11.409	9.783	12.144	4.202
TD 41					
Ratios			75.0	60.0	24.6
Gross margin (%)	65,4	77,3	75,3	69,9	24,6
Net margin (%)	(1,6)	9,0	11,3	2,7	0,2
Return on equity (%)	(4,8)	24,4	29,7	7,0	0,4
Equity ratio (%)	28,6	45,0	48,1	59,4	68,7
Return on assets	0,8	12,9	16,1	5,0	-

Management commentary

Primary activities

The Group's and the Company's activities comprise development and consultancy services in connection with software for analysis and follow-up on data traffic and ad tech solutions.

Development in activities and finances

The result for the year for the Group is a loss of DKK 4,648k against a profit of DKK 18,252k for 2014 while the result for the year for the Parent is a profit of DKK 10,001k against a profit of 16,208k for 2014.

The result for the year is satisfactory and in accordance with management expectations.

Adform A/S was converted from an ApS to an A/S in 2015, effective from 1 January 2015. The conversion resulted in an increase in contributed capital of DKK 280k.

During the financial year, capital was increased in cash by DKK 11k nominal at a premium of DKK 14,056k, or a total of DKK 14,067k

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The loss for the year is in line with management's expectations for the year, as 2015 has been a year with significant investments in a continuing growing business.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Management evaluates that no particular uncertainties are related to recognition and measurement in connection with the presentation of the annual report.

Outlook

The Group and the Company will continue its primary activities of development and consultancy services in connection with software for analysis and follow-up on data traffic and will continue geographical expansion with continuing revenue growth.

Particular risks

Management evaluates that no particular risks are related to recognition and measurement in connection with the presentation of the annual report.

Intellectual capital resources

Management evaluates that no particular risks are related to recognition and measurement in connection with the presentation of the annual report.

Staff

The group continuously recruits well-educated people and is depending on their availability in the market.

Management commentary

Research and development activities

In 2015, the Group has capitalized development costs regarding development projects at a cost price of DKK 39,965k against DKK 14,578k in 2013. The capitalized development projects are recognised as intangible assets with estimated useful life of 7 years.

Corporate social responsibility

The Group has not formed policies on social responsibilities.

Gender diversity in management bodies

The Committee of Representatives currently consists of three male members elected by the general assembly.

The company has a target of at least one female member in the Committee of Representatives within four years, and will start to develop a policy for how to improve gender balance in the management.

Events after the balance sheet date

After the balance sheet date, Adform A/S has received the first tranche of EUR 13.5 million of a 5-year senior secured loan of a total of EUR 20 million.

Besides the received first tranche, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2015

	Notes	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Revenue	1	282.602	203.196
Other external expenses	4	97.699_	46.219
Gross profit/loss		184.903	156.977
Staff costs	2	-168.304	-120.321
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	-19.366	-10.157
Operating profit/loss		-2.767	26.499
Other financial income	5	9.663	3.566
Other financial expenses	6	-10.481	-5.825
Profit/loss from ordinary activities before tax	· ·	-3.585	24.240
Tax on profit/loss from ordinary activities	7	1.063_	-5.988
Profit/loss for the year		-4.648	18.252
Decreed distribution of musicalless			
Proposed distribution of profit/loss		-4.648	18.252
Retained earnings		-4.648	18.252

Consolidated balance sheet at 31.12.2015

	Notes_	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Completed development projects		61.421	28.944
Acquired licences		4.164	6.375
Intangible assets	8	65.585	35.319
Other fixtures and fittings, tools and equipment		38.659	10.032
Property, plant and equipment	9	38.659	10.032
Other investments		7	7
Deposits		2.507	1.441
Deferred tax	13	201	254
Fixed asset investments	10	2.715	1.702
Fixed assets		106.959	47.053
Trade receivables		213.239	135.835
Other short-term receivables		175	383
Income tax receivable		4.124	1.667
Prepayments	12	10.515	4.627
Receivables		228.053	142.512
Cash		15.940	16.454
Current assets		243.993	158.966
Assets		350.952	206.019

Consolidated balance sheet at 31.12.2015

	Notes	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Contributed capital		500	209
Retained earnings		99.902	92.424
Equity		100.402	92.633
•			
Provisions for deferred tax	13	2.526	6.343
Provisions		2.526	6.343
Finance lease liabilities	14	12.523	7.501
Non-current liabilities other than provisions	15	12.523	7.501
•			
Current portion of long-term liabilities other than provisions	15	7.347	5.012
Other credit institutions		26.463	0
Trade payables		168.153	75.940
Income tax payable		4.012	1.235
Other payables		29.526	17.355
Current liabilities other than provisions		235.501	99.542
Liabilities other than provisions		248.024	107.043
-			
Equity and liabilities		350.952	206.019
Subsidiaries	11		
	17		
_	18		
Consolidation	19		
Equity and liabilities Subsidiaries Contingent liabilities Mortgages and securities	17 18		<u> </u>

Consolidated statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK'000	Share pre- mium DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	209	0	92.424	92.633
Increase of capital	291	14.056	-280	14.067
Transferred from share premium	0	-14.056	14.056	0
Exchange rate adjustments	0	0	-1.650	-1.650
Profit/loss for the year	0	0	-4.648	-4.648
Equity end of year	500	0	99.902	100.402

Consolidated cash flow statement for 2015

	Notes	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Operating profit/loss		-2.767	26.499
Amortisation, depreciation and impairment losses		19.366	10.157
Working capital changes	16	47.763	-19.733
Cash flow from ordinary operating activities		64.362	16.923
Financial income received		9.663	3.566
Financial income paid		-10.481	-5.580
Income taxes refunded/(paid)		-4.498	-1.415
Cash flows from operating activities		59.046	13.494
Acquisition etc of intangible assets		-42.281	-16.661
Acquisition etc of property, plant and equipment		-24.104	-1.373
Acquisition of fixed asset investments		-1.066	-693
Cash flows from investing activities		-67.451	-18.727
Reduction of lease commitments		-6.176	-4.525
Cash increase of capital		14.067	15.934
Cash flows from financing activities		7.891	11.409
Increase/decrease in cash and cash equivalents		-514	6.176
Cash and cash equivalents beginning of year		16.454	10.278
Cash and cash equivalents end of year		15.940	16.454

Notes to consolidated financial statements

1. Revenue

Presentation of revenue by operating- and geographical segments is not disclosed cf. the Danish Financial Statement act article 96,1.

The information could cause significant damage if disclosed, as simular information is not available from competitors in Adforms market.

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
2. Staff costs	DILLE	DIRIK OOU
Wages and salaries	128.703	95.638
Pension costs	779	929
Other social security costs	32.284	19.087
Other staff costs	6.538	4.667
	168.304	120.321
Average number of employees	584_	356
	Remune- ration of manage-	Remune- ration of manage-
	ment	ment
	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Board of Directors	2.834	2.592
Total amount for management categories	6.388	3.420
	9.222	6.012
	2015 DKK'000	2014 DKK'000_
3. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	9.973	5.584
Depreciation of property, plant and equipment	9.393	4.573
	19.366	10.157

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
4. Fees to the auditor appointed by the Annual General Meetin	g	
Statutory audit services	215	215
Other assurance engagements	69	11
Tax services	91	113
Other services	335_	219_
	710	558_
	2015	2014
_	DKK'000	DKK'000
5. Other financial income		
Interest income	1.198	390
Exchange rate adjustments	8.465	3.176
-	9.663	3.566
_	2015 DKK'000	2014 DKK'000
6. Other financial expenses		
Interest expenses	797	245
Exchange rate adjustments	9.458	5.348
Other financial expenses	226	232
-	10.481	5.825_
_	2015 DKK'000	2014 DKK'000
7. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Tax on current year taxable income	4.818	2.136
Change in deferred tax for the year	-3.768	3.852
Adjustment concerning previous years	13	0
_	1.063	5.988

	Completed develop- ment pro- jects DKK'000	Acquired licences DKK'000
8. Intangible assets		
Cost beginning of year	35.181	8.384
Additions	39.965	274
Cost end of year	75.146	8.658
Amortisation and impairment losses beginning of year	-6.237	-2.009
Amortisation for the year	7.488_	-2.485
Amortisation and impairment losses end of year	-13.725	-4.494
Carrying amount end of year	61.421	4.164
		Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK'000
9. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		23.632
Additions		38.020
Cost end of year		61.652
Depreciation and impairment losses beginning of the year		-13.600
Depreciation for the year		-9.393
Depreciation and impairment losses end of the year		-22.993
Carrying amount end of year		38.659
Recognised assets not owned by entity		18.409

			ner invest- ments DKK'000	Deposits DKK'000
10. Fixed asset investments Cost beginning of year Additions			7 0	1.441 1.066
Cost end of year			7	2.507
Carrying amount end of year				2.507
	Registered in	Equity interest	Equity DKK'000	Profit/loss DKK'000
11. Subsidiaries				
Adform London Ltd.*	United Kingdom	100,0	2.236	1.139
Adform Lithuania UAB	Lithuania	100,0	30	5.385
Adform Sweden AB	Sweden	100,0	813	402
Adform Norway AS	Norway	100,0	458	286
Adform Italy S.R.L	Italy	100,0	237	112
Adform Germany GmbH	Germany	100,0	759	852
Adform Software Spain S.L	Spain	100,0	71	112
Adform Finland Oy	Finland	100,0	236	235
Adform Belarus	Belarus	100,0	-340	1.106
Adform USA	USA	100,0	284	2.004
Adform Poland	Poland	100,0	9	68
Adform Netherland	Netherland	100,0	0	35

^{*}Exempt for audit under Section 479(a) of the UK companies Act 2006.

12. Prepayments

Prepaid cost consists of prepaid rent, insurance and other services. Furthermore, the Group have bought new servers and computers, which are prepaid and not received as at 31 December 2015.

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
13. Deferred tax		
Intangible assets	14.593	6.877
Liabilities other than provisions	-318	-382
Tax losses carried forward	-11.950	-406
	2.325	6.089

14. Long-term finance lease liabilities

Finance lease commitments

The Group leases production equipment in the form of IT hardware and related software under finance leases. The average lease is three years. All leases have a fixed installment structure and none of the leases contain provisions on conditional lease payments besides indexation provisions that are based on the public indexes. The leases are interminable during the agreed lease period, but are renewable on certain terms.

	Instalments	Instalments	Instalments
	within 12	within 12	beyond 12
	months	months	months
	2015	2014	2015
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
15. Long-term liabilities other than provisi-			
ons			
Finance lease liabilities	7.347	5.012	12.523
	7.347	5.012	12.523

The Group has no instalments beyond five years, as the lease agreements run for three years.

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
16. Change in working capital		
Increase/decrease in receivables	-83.084	-60.000
Increase/decrease in trade payables etc	96.084	40.267
Other changes	34.763_	0
	47.763	-19.733

17. Contingent liabilities

The Group has entered into interminable leases relating to rental of offices premises.

According to the interminable leases, total future minimum lease payments may be specified as follows:

	2015	2014
	<u>DKK'000</u>	DKK'000
Within 1 year from the balance sheet date	12.585	6.048
Within 1 to 5 year from the balance sheet date	29.439	10.069
	42.034	16.117

The increase in rent commitments is caused by the fact that several of the companies in the group has entered new rental agreements in 2015.

Apart from this, the Company is not aware of any claims or threats of claims against it at the balance sheet date.

18. Mortgages and securities

As security for the balance with Danske Bank, a company charge of DKK 15,000,000 has been submitted.

A joint and severable guarantee has been provided as security for the account with Danske Bank relating to Adform Norway AS, Adform Sweden AB and Adform London Ltd.

19. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Adform A/S, Wildersgade 10B, 1. floor, 1408 Copenhagen K

Parent income statement for 2015

	Notes	2015 DKK'000	2014 _DKK'000
Revenue		268.052	186.131
Other external expenses		-227.906	-136.461
Gross profit/loss		40.146	49.670
Staff costs	1	-38.819	-20.394
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	-18.321	-9.998
Operating profit/loss		-16.994	19.278
Income from investments in group enterprises		3.636	2.595
Other financial income	3	8.533	3.499
Other financial expenses	4	-8.994	- 5.470
Profit/loss from ordinary activities before tax		-13.819	19.902
Tax on profit/loss from ordinary activities	5	3.818	-3.694
Profit/loss for the year		-10.001	16.208
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings			16.208
		-10.001	16.208

Parent balance sheet at 31.12.2015

	Notes	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Completed development projects		66.333	31.259
Acquired licences		3.759	4.723
Intangible assets	6	70.092	35.982
Other fixtures and fittings, tools and equipment		26.699	8.756
Property, plant and equipment	7	26.699	8.756
		024	025
Investments in group enterprises		934	925
Other investments		7	7
Deposits	_	406	332
Fixed asset investments	8	1.347	1.264
Fixed assets		98.138	46.002
Trade receivables		197.150	131.859
Receivables from group enterprises		19.986	8.223
Other short-term receivables		249	0
Income tax receivable		0	594
Prepayments	9	5.893	2.864
Receivables		223.278	143.540
Cash	ł	10.602	7.556
Current assets		233.880	151.096
Assets	ı	332.018	197.098

Parent balance sheet at 31.12.2015

	Notes	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Contributed capital	10	500	209
Retained earnings		89.236	85.461
Equity		89.736	85.670
Provisions for deferred tax	11	2.520	(2.42
	11	2.530	6.343
Provisions		2.530	6.343
Current portion of long-term liabilities other than provisions		12.035	7.501
Finance lease liabilities		7.153	5.013
Other credit institutions		26.462	0
Trade payables		164.733	73.056
Payables to group enterprises		16.821	14.601
Other payables		12.548	4.914
Current liabilities other than provisions		239.752	105.085
Liabilities other than provisions		239.752	105.085
Equity and liabilities		332.018	<u>197.098</u>
Unrecognised rental and lease commitments	12		
Mortgages and securities	13		
Ownership	14		

Parent statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK'000	Share pre- mium DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	209	0	85.461	85.670
Increase of capital	291	14.056	-280	14.067
Transferred from share premium	0	-14.056	14.056	0
Profit/loss for the year	0	0	-10.001	-10.001
Equity end of year	500	0	89.236	89.736

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	35.435	18.223
Other social security costs	1.894	860
Other staff costs	1.490	1.311
	38.819	20.394
Average number of employees	51	27
	Remuneration of management 2015	Remune- ration of manage- ment 2014 DKK'000
Board of Directors	2.832	2.592
Total amount for management categories	6.388	3.420
	9.220	6.012
	2015 DKK'000	2014 DKK'000
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	10.466	5.797
Depreciation of property, plant and equipment	7.855	4.201
	18.321	9.998
3. Other financial income	2015 DKK'000	2014 DKK'000
Financial income arising from group enterprises	147	79
Interest income	1.174	386
Exchange rate adjustments	7.212	3.034
	8.533	3.499
	0.555	3,477

	2015 DKK'000	2014 DKK'000
4. Other financial expenses	DKK 000	DKK 000
Interest expenses	767	212
Exchange rate adjustments	8.000	5.000
Other financial expenses		
Other Thianicial expenses	227	258
	8.994	5.470
	2015	2014
5 Tow on profit/loss from ordinary activities	DKK'000	<u>DKK'000</u>
5. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Tax on current year taxable income	0	-12
Change in deferred tax for the year	-3.818	3.706
	3.818_	3.694
	Completed	
	develop-	
	develop- ment pro-	Acquired
	develop- ment pro- jects	licences
6. Intangible assets	develop- ment pro-	_
6. Intangible assets Cost beginning of year	develop- ment pro- jects DKK'000	licences DKK'000
Cost beginning of year	develop- ment pro- jects DKK'000	licences DKK'000
Cost beginning of year Additions	develop- ment pro- jects DKK'000	6.551 1.414
Cost beginning of year	develop- ment pro- jects DKK'000	licences DKK'000
Cost beginning of year Additions Cost end of year	develop- ment pro- jects DKK'000	6.551 1.414 7.965
Cost beginning of year Additions Cost end of year Amortisation and impairment losses beginning of year	develop- ment pro- jects DKK'000 37.995 43.162 81.157	6.551 1.414 7.965
Cost beginning of year Additions Cost end of year Amortisation and impairment losses beginning of year Amortisation for the year	develop- ment pro- jects DKK'000 37.995 43.162 81.157 -6.736 -8.088	6.551 1.414 7.965 -1.828 -2.378
Cost beginning of year Additions Cost end of year Amortisation and impairment losses beginning of year	develop- ment pro- jects DKK'000 37.995 43.162 81.157	6.551 1.414 7.965

			Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK'000
7. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year			21.955
Additions			25.798
Cost end of year			47.753
Depreciation and impairment losses beginning of the	year		-13.199
Depreciation for the year			-7.855
Depreciation and impairment losses end of the year			
Carrying amount end of year			26.699
Recognised assets not owned by entity			18.409
	Investments in group enter-	Other invest-	
	prises	ments	Deposits
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
8. Fixed asset investments			
Cost beginning of year	925	7	332
Additions	9	0	74
Cost end of year	934		406
Carrying amount end of year	934	7	406

9. Prepayments

Prepaid cost consists of prepaid rent, insurance and other services. Furthermore, the company have bought new servers and computers, which are prepaid and not received as at 31 December 2015.

10. Contributed capital			Number	Par value DKK'000	Nominal value DKK'000
Share Capital			500.000	1	500
			500.000		500
	2015 DKK'000	2014 DKK'000	2013 DKK'000	2012 DKK'000	2011 DKK'000
Changes in contributed capital					
Contributed capital begin-					
ning of year	209	197	181	165	155
Increase of capital	291	12	16	16	10_
Contributed capital end of year	500	209	197	181	165

The share capital consist of 500.000 shares at DKK 1 (2014: 209.086 shares at DKK 1).

	2015 DKK'000	2014
11. Deferred tax	DKK 000_	DKK'000
Intangible assets	14.596	6.877
Property, plant and equipment	-316	-128
Tax losses carried forward	11.750_	
	2.530	6.343

12. Unrecognised rental and lease commitments

Rent Commitments

The Company has entered into interminable leases relation to rental of offices premises.

According to the interminable leases, total future minimum lease payments may be specified as follows:

	2015	2014
	DKK'000	DKK'000
Within 1 year from the balance sheet date	754	98
Within 1 to 5 year from the balance sheet date	692_	0
	1.446	98

The increase in rent commitments is caused by the fact, that the company has entered a new rental agreement of new office premises in 2015.

Apart from this, the company is not aware of any claims or threats of claims against it at the balance sheet date.

13. Mortgages and securities

As security for the balance with Danske Bank, a company charge of DKK 15,000,000 has been submitted.

A joint and severable guarantee has been provided as security for the account with Danske Bank relating to Adform Norway AS, Adform Sweden AB and Adform London Ltd.

Apart from this, the Company is not aware of any claims or threats of claims against it at the balance sheet date.

14. Ownership

The following shareholders are registered as holding more than 5 % of the voting share capital or the nominal value of share capital:

GCM Holding ApS, 53,11 %, Denmark Via Venture Partner Fond I K/S, 25,11 %, Denmark Accredonet Holding ApS, 14,45 %, Denmark Stefan Juricic 7,33 %, Denmark

Due to the shareholder agreement, GCM Holding ApS does not hold the majority of the voting rights, even though the company holds the majority of the shares.